
£<</o o:
ft

? inFL •?

~U
473

/fa

Pharma ~-7
| 5rft

&/'A
6p uc c.>
VÿlClP.ÿÿXr {i:?rriry iulOl'F''

r

Prefeltura Municipal do Sobral
R Rua Viriato do Medeiros, 1250 - Sobral-CE
Registro de Prefo para futuras a eventuais aquisi$fles de medicamentos da atengSo bSsica VIII (lista padronizada) destinados as unidades
de saude da Secretaria Municipal da SaCide, conforms as especificafoes e quantltativos prevlstos no Anexo l - Termo de Referenda deste

Edital.

17601014/1
Pregao Eletronico Aberto e Fechado N° 052/2022

Processo 208094/2022

Abortura 31/08/2022 Hora 09:00

Afogados da Ingazeira, 31 de agosto de 2022

Total(R$): 127.050,0000

Item Und Qtdo

07 CARTBLZ600

Descrlÿao

LEVONORGESTREL 0,15MG + ETINILESTRADIOL 0.03MG CPR CX C/63

Registro M.S: 1097400610041

ProcedSncia: Mercadoria Nacional

Marca
BIOLAB (MG)

VIr.Unit. Total
2,4200 127.050,0000

(Dols Reais e Quatro Mil, Duzentos Decimos de Mlldslmo de Real)

(Cento e Vinte e Sete Mil, Clnquenta Reals)

Valldade da Proposta

Prazo de Entrega

Prazo de Pagamento

Sera de 90 dla(s).

10 DIAS

30 DIAS

Valor Global da Proposta 127.050,0000 (Cento e Vinte e Sete Mil, Clnquenta Reals)

Observaÿao Aqulsi?3o de medicamentos (BB - 955895)

Dados Bancarios 001 - Banco do Brasil S.A.

Agenda 0570-3 - AgSncia Banco do Brasil

Conta Corrente 17851-9

Prazo de Vlgencla do Contrato O perlodo de vigSncia deste contrato sera de 12 meses, a contar da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado observando os parSmetros

da lei.

Da DeclarasSo
materials. m3o-de-obra. taxas. etc) e desoesas necess3rias 3 entrega do obieto da llcltapao, bem como declara alnda que, atende. tem

conhecimento. e cumpre com todas as especificapSes exigidas neste edital, Declara. aue a validade da proposta 6 de 90 dias. Declara tamb6m.

aue n3o empieqa menores de dezoito anos em trabalho noturno, oeriaoso ou insalubre. nem menores de dezesseis anos em qualauer trabalho.

JOSEPH DOMINGOS DA At«njdod*f«in*dioiuipflrJ
DOMINGOS DA SILVA-125517S

SILVA:12551759404

iosei‘H
9404

Dadot: 2022.08J1 I0:38:l0-Q3'00'

Pharmaplus Ltda - CNPJ: 03.817.043/0001-52

Joseph Domingos da Silva
RG: 1250052 SDS PE - CPF: 125.517.594-04

f'S
m
Mtmm


